PAGE
2

Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
 от 1 апреля 2010 года № 2-1/37з

О внесении изменений в решение Совета городского

округа город Стерлитамак № 2-7/8з от 08.07.2008 г.

«Об утверждении инвестиционной программы по

развитию, реконструкции и модернизации систем

коммунального водоснабжения и канализации

городского округа город Стерлитамак Республики

Башкортостан на 2008-2011 гг. и утверждении надбавки

к тарифу на услуги водоснабжения и водоотведения

на территории  городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан»

(в редакции решения от 28.01.2009 г.№ 2-1/16з)

           В соответствии с п.2 ч.1 ст. 5, ст.11 Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», п.4 ч.1 ст.16, п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, п.4 ч.1 ст.4, п.4 ч.1 ст.5 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, в целях повышения качества предоставления услуг водоснабжения и водоотведения, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:

         1.Приложение №2 решения Совета городского округа город Стерлитамак     №2-7/8з от 08.07.2008г. «Об утверждении инвестиционной программы по развитию, реконструкции и модернизации систем коммунального водоснабжения и канализации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2008-2011 гг. и  установлении надбавки к тарифу на услуги водоснабжения и водоотведения  на территории  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» (в редакции решения от 28.01.2009г.№ 2-1/16з)    читать в следующей редакции (прилагается).

        2.Администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  опубликовать информацию об изменении решения Совета городского округа город Стерлитамак №2-7/8з от 08.07.2008г. об инвестиционной программе по развитию, реконструкции и модернизации систем коммунального водоснабжения и канализации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2008-2011 гг. и  установлении надбавки к тарифу на услуги водоснабжения и водоотведения  на территории  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

       3. Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г. (по согласованию).

       4. Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа  город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И. Никифоров